
 

 

 平成３０年８月２１日 

関係中学校長 様 

大阪府立港高等学校 

校長  氣賀  聡 
 

文化祭の実施について（案内） 

 

 暑さ厳しい中、各校におかれましては、お忙しい日々をお送りのことと存じ

ます。日頃は、本校の教育活動に対しましてご理解、ご協力を賜り誠にありが

とうございます。 

 さて、今年度の文化祭を下記のとおり開催いたします。二日間のうち、土曜

日を招待日とし、本校生徒の日常活動の成果やクラスの取組みをできるだけ多

くの方にご覧いただきたいと考えております。 

つきましては、貴校生徒会ご担当の先生に別添案内をお渡しいただきますと

ともに、貴校生徒の来校についてご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

                                   

 

                                  記 

 

１．日 時  平成３０年９月７日（金）、８日（土） 

２、招待日  平成３０年９月８日（土）午前９時００分～午後３時００分 

※受付は 午前８時５０分～午後２時００分 

３．場 所  大阪府立港高等学校 

 〒552-0001 大阪市港区波除２－３－１ 

         ＴＥＬ ０６－６５８３－１４０１（代） 

４．その他  必ず上履きをご持参ください。 

       自転車は、校内指定の駐輪場にとめてください。 

       校内および周辺区域に駐車スペースがございません。自家用

車・単車でのご来校はご遠慮ください。 

 

以上 

 


